平成 24 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー カ ン

代表者名  代表取締役 執行役員社長
菊子 健二

  （コード番号：7648 名証 2 部）

問合せ先
     取締役 常務執行役員

管理統括部長      神谷 亨

TEL 052－671－2915

平成 24 年９月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 11 月 14 日開催の取締役会において、平成 24 年９月期の１株当たり期末配

当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主様に対する利益還元を経営の重要政策の一つと位置付けております。

平成24年９月期の期末配当金につきましては、当期の業績を勘案し、当初予想の１株当たり12

円から3円増額して15円といたします。

これにより、平成24年９月期の年間配当金は、１株当たり27円となります。

２．修正の内容

年間配当金（円）
第２四半期末 期末 年間

前回予想
(平成23年11月14日)

12円 12円 24円

今回修正予想  15円 27円

当期実績 12円

前期実績
(平成23年9月期)

12円 12円 24円

以上